
ZARZĄD POWIATU
w PISZU

12-200 Pisz. ul. Warszawska l
Uchwała Nr .^1/175/2023
Zarządu Powiatu w Piszu
z dnia 16 marca 2023 r.

w sprawie zlecenia Klubowi Sportowemu „Power Factory" realizacji zadania publicznego
pt. „Udział zawodników Klubu Sportowego Power Factory w Mistrzostwach Europy XPC
w Trójboju Siłowym 2023" w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie, z pominięciem otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j.
Dz. U. 2022 póz. 1526) oraz art. 19a ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1327 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Piszu
uchwala, co następuje:

§1.
l. Po rozpatrzeniu i uznaniu celowości uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego

pt. „Udział zawodników Klubu Sportowego Power Factory w Mistrzostwach Europy XPC
w Trójboju Siłowym 2023" złożonej przez Klub Sportowy „Power Factory" w trybie art. 19a
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z pominięciem otwartego konkursu
ofert, zleca się realizację zadania publicznego.

2. Na realizację zadania wskazanego w ustępie l przyznaje się środki publiczne w wysokości 2800
złotych (słownie: dwa tysiące osiemset).

3. Szczegółowe zasady realizacji zadania w ustępie l określi umowa.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziahi Promocji i Rozwoju.

§3.
Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Piszu
na stronie internetowej www.bip.powiat.pisz.pl, na stronie intemetowej Powiatu Piskiego
www.powiat.pisz.pl oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Piszu przed budynkiem przy
ul. Warszawskiej l.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4.

SlVAX^S-lA
A^. .„ .,.

' Andrsej NowiekiM.


